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G06-4Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes

AEME 801(101)

AEME 801(101)

AEDE 802(101)

AEDE 802(101)

AEDES 806(110)

AEDES 806(110)

HIST 706(110)

HIST 706(110)

Miercoles

AEME 801(104)

AEME 801(104)

AEDES 806(104)

AEDES 806(104)

HIST 706(104)

HIST 706(104)

Jueves
AEDE 802(106)

AEDE 802(106)

AEDE 807(106)

AEDE 807(106)

AEDE 807(106)

AEDE 807(106)

Viernes
AEDES 804(102)

AEDES 804(102)

AEDES 804(102)

AEDES 804(102)

AEDES 805(102)

AEDES 805(102)

AEDES 805(102)

AEDES 805(102)

Sabado

HECTOR GONZÁLEZ

YARA FIENGO

JOSÉ POLO

CARMEN ARIAS

HERNAN BERNAL

HANTIA CASTILLERO

CARMEN ARIAS

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEDES

AEME

AEDE

AEDES

AEDES

HIST

AEDE

804

801

807

805

806

706

802

ADMINISTRACION DE LA LOGISTICA

MERCADEO INTERNACIONAL

SEMINARIO DE OPERACIONES Y LOG

DISTRIBUCION Y PROG DEL PROCES

MODELOS DE NEGOCIACIONES

HISTORIA DE PANAMA

DESARROLLO EMPRESARIAL

21425

21422

21428

21426

21427

21419

21423

4

4

4

4

4

4

4

8538

8543

8544

8546

8547

8549

8560

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :06

02 14

11

Domingo


